



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

GREEN SOURCE A/S
KNIVHOLTVEJ 45, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016
5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. februar 2017

Karsten Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Pengestrømsopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Green Source A/S Knivholtvej 45 9900 Frederikshavn Telefon: 70 26 66 77 Hjemmeside: www.greensource.dk E-mail: info@greensource.dk CVR-nr.: 34 21 30 46 Stiftet: 12. januar 2012 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Madsen, Formand Karl-Erik Slyng Jørgen Olesen
Direktion	Karl-Erik Slyng
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. februar 2017, kl. 14.00, på Restaurant Møllehuset.

HOVED- OG NØGLETAL

	2016 tkr.	2015 tkr.	2014 tkr.	2013 tkr.	2012 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	-34	308	321	1.343	554
Driftsresultat.....	-34	-5	-799	361	-177
Finansielle poster, netto.....	5	3	7	31	19
Årets resultat før skat.....	-29	-2	-792	391	-158
Årets resultat.....	-20	-1	-606	298	-118
Balance					
Balancesum.....	567	662	1.815	3.745	2.756
Egenkapital.....	546	565	567	1.173	875
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-128	55	-252	-467	24
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	0	0	0	0	993
Pengestrømme i alt.....	-128	55	-252	-467	1.017
Nøgletal					
Afkastningsgrad.....	-154,5	7,5	-212,5	69,4	-98,3
Soliditetsgrad.....	96,3	85,3	31,2	31,3	31,7
Egenkapitalforrentning.....	Neg.	Neg.	Neg.	29,1	Neg.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad:

$$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Investeret kapital:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) +
materielle anlægsaktiver + varebeholdninger +
tilgodehavender + øvrige driftsmæssige om-
sætningsaktiver - leverandørgæld - andre hen-
satte forpligtelser - øvrige lang - og kortfristede
driftsmæssige forpligtelser

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udbyde vedvarende energiløsninger til industri og erhverv samt private forbrugere, herunder primært ved energioplægninger, men også i forbindelse med nybyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets samlede resultat for året udgør -20 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-34.372	307.576
Personaleomkostninger.....	1	0	-312.678
DRIFTSRESULTAT.....		-34.372	-5.102
Andre finansielle indtægter.....	2	5.732	5.059
Andre finansielle omkostninger.....	3	-546	-1.582
RESULTAT FØR SKAT.....		-29.186	-1.625
Skat af årets resultat.....	4	9.410	358
ÅRETS RESULTAT.....		-19.776	-1.267
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-19.776	-1.267
I ALT.....		-19.776	-1.267

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		20.000	25.163
Varebeholdninger.....		20.000	25.163
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		49.624	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		242.211	179.870
Udskudte skatteaktiver.....		8.447	2.266
Andre tilgodehavender.....		20.866	51.946
Tilgodehavende selskabsskat.....		565	39.081
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.930
Tilgodehavender.....		321.713	283.093
Likvider.....		225.562	353.744
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		567.275	662.000
AKTIVER.....		567.275	662.000
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		45.540	65.316
EGENKAPITAL.....	5	545.540	565.316
Andre hensatteforpligtelser.....	6	10.700	26.700
HENSATTE FORPLIGTELSE		10.700	26.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	6.415
Anden gæld.....		11.035	63.569
Kortfristede gældsforpligtelser		11.035	69.984
GÆLDSFORPLIGTELSE		11.035	69.984
PASSIVER.....		567.275	662.000
Eventualposter mv.	7		
Koncernregnskab	8		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2016 kr.	2015 kr.
Årets resultat.....	-19.776	-1.267
Skat af årets resultat tilbageført.....	-9.410	-358
Betalt selskabsskat.....	41.745	113.333
Ændring i varebeholdninger.....	5.163	50.972
Ændring i tilgodehavender.....	-70.955	1.044.138
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank, skat og udbytte).....	-58.949	-1.145.651
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	-16.000	-5.900
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER.....	-128.182	55.267
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-128.182	55.267
Likvider 1. januar.....	353.744	298.477
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	225.562	353.744
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider.....	225.562	353.744
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	225.562	353.744

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 1)			
Løn og gager.....	0	260.964	
Pensioner.....	0	21.493	
Omkostninger til social sikring.....	0	1.478	
Andre personaleomkostninger.....	0	28.743	
	0	312.678	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	4.241	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.491	5.059	
	5.732	5.059	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	0	1.566	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	546	16	
	546	1.582	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-565	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.664	0	
Regulering af udskudt skat.....	-6.181	-358	
	-9.410	-358	
Egenkapital			5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	65.316	565.316
Forslag til årets resultatdisponering.....		-19.776	-19.776
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	45.540	545.540
	2016 kr.	2015 kr.	
Andre hensatteforpligtelser			6
Hensættelser med forventet forfald indenfor 1 år.....	400	16.400	

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

7

Der påhviler selskabet sædvanlige garantier på udført arbejde.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trigon Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Koncernregnskab

8

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trigon Holding A/S, Knivholtvej 45, 9900 Frederikshavn, CVR-nr. 44 90 62 28.
